
부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술과 11,270,321 11,068,421 201,900

국          2,457,073 2,387,073 70,000

광            300,000 300,000 0

분             23,000 23,000 0

도          1,406,564 1,109,714 296,850

시          7,083,684 7,248,634 △164,950

문화예술 진흥 5,300,112 5,571,912 △271,800

국            100,579 100,579 0

광            300,000 300,000 0

분             23,000 23,000 0

도             42,000 42,000 0

시          4,834,533 5,106,333 △271,800

문화예술 활동 지원 1,806,958 1,764,758 42,200

국            100,579 100,579 0

분             23,000 23,000 0

도             42,000 42,000 0

시          1,641,379 1,599,179 42,200

여수문화원 지원 156,200 124,000 32,200

분             23,000 23,000 0

시            133,200 101,000 32,200

307 민간이전 156,200 124,000 32,200

분             23,000 23,000 0

시            133,200 101,000 32,200

02 민간경상보조 137,200 105,000 32,200

  ○ 2010 어르신 문화학교 운영 지원
                2,200                  0            2,200

  ○ 송희립좌수사 일대기 발간사업 지원
               30,000                  0           30,000

       2,200,000원 * 1식

       30,000,000원 * 1식

각종 문화예술 행사지원 공통관리 1,387,760 1,377,760 10,000

도             30,000 30,000 0

시          1,357,760 1,347,760 10,000

307 민간이전 1,326,150 1,316,150 10,000

도             30,000 30,000 0

시          1,296,150 1,286,150 10,000

02 민간경상보조 224,000 214,000 10,000

  ○ 여수 예총지 발간 지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식

시립예술단 운영 2,157,712 2,457,712 △300,000

시립예술단 지원 1,906,452 2,206,452 △300,000

301 일반보상금 1,904,452 2,204,452 △300,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,904,452 2,204,452 △300,000

  ○ 시립예술단 인건비 및 보험료
            △300,000                  0        △300,000     경정 1,904,452,000원 - 기정 2,204,452,000

     원

시민,문예회관 운영 332,034 346,034 △14,000

안전하고 질높은 공연장 운영 122,589 139,589 △17,000



부서: 문화예술과
정책: 문화예술 진흥
단위: 시민,문예회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 78,000 95,000 △17,000

04 민간행사보조 78,000 95,000 △17,000

  ○ 2010년 지역문예회관 특별프로그램 개발 지
     원                78,000             95,000         △17,000

    ㅇ 우수공연 프로그램                78,000             95,000         △17,000

     

  경정 78,000,000원

공연장 시설 확충 및 정비 198,905 195,905 3,000

405 자산취득비 33,000 30,000 3,000

01 자산및물품취득비 33,000 30,000 3,000

  ○ 오동동백관 등 야외행사용 이동용 앰프 구입
                3,000                  0            3,000       3,000,000원 * 1식

문화재 보존 5,571,461 5,097,761 473,700

국          2,356,494 2,286,494 70,000

도          1,364,564 1,067,714 296,850

시          1,850,403 1,743,553 106,850

문화재 주변 정화 2,511,550 2,511,550 0

국          1,505,000 1,505,000 0

도            333,500 246,000 87,500

시            673,050 760,550 △87,500

선소유적 정화사업 1,502,100 1,502,100 0

국          1,050,000 1,050,000 0

도            135,000 60,000 75,000

시            317,100 392,100 △75,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

국          1,050,000 1,050,000 0

도            135,000 60,000 75,000

시            315,000 390,000 △75,000

01 시설비 1,494,600 1,494,600 0

  ○ 선소유적 정화사업             1,494,600          1,494,600                0  경정 1,494,600,000원

국          1,050,000 1,050,000 0

도            135,000 60,000 75,000

시            309,600 384,600 △75,000

진남관 주변 정비사업(지장물철거) 400,000 400,000 0

국            175,000 175,000 0

도             22,500 10,000 12,500

시            202,500 215,000 △12,500

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

국            175,000 175,000 0

도             22,500 10,000 12,500

시            202,500 215,000 △12,500

01 시설비 397,120 397,120 0

  ○ 진남관 정화사업(지장물 철거 및 주차장정비
     )               397,120            397,120                0       경정 397,120,000원

국            175,000 175,000 0

도             22,500 10,000 12,500

시            199,620 212,120 △12,500

문화재 유지관리 2,959,911 2,486,211 473,700



부서: 문화예술과
정책: 문화재 보존
단위: 문화재 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            851,494 781,494 70,000

도          1,031,064 821,714 209,350

시          1,077,353 883,003 194,350

무형문화재 전수 지원사업 58,900 55,200 3,700

도             29,450 27,600 1,850

시             29,450 27,600 1,850

307 민간이전 58,900 55,200 3,700

도             29,450 27,600 1,850

시             29,450 27,600 1,850

02 민간경상보조 58,900 55,200 3,700

  ○ 무형문화재 전수보조금(거문도뱃노래, 현천
     소동패놀이, 동편제 흥보가)                58,900             55,200            3,700

    ㅇ 보유자                30,400             28,800            1,600

     

  경정 30,400,000원

도             15,200 14,400 800

시             15,200 14,400 800

    ㅇ 장학생                 8,100              6,000            2,100  경정 8,100,000원

도              4,050 3,000 1,050

시              4,050 3,000 1,050

흥국사 목조 석가여래삼존불상 정비 150,000 150,000 0

국            105,000 105,000 0

도             13,500 6,000 7,500

시             31,500 39,000 △7,500

402 민간자본이전 150,000 150,000 0

국            105,000 105,000 0

도             13,500 6,000 7,500

시             31,500 39,000 △7,500

01 민간자본보조 150,000 150,000 0

  ○ 흥국사 목조 석가여래삼존불상 안전진단 및
     보존처리사업               150,000            150,000                0       경정 150,000,000원

국            105,000 105,000 0

도             13,500 6,000 7,500

시             31,500 39,000 △7,500

문화재 긴급보수사업 70,000 0 70,000

국             70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

국             70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○ 충민사 유물전시관 뒤편 절개지 보수공사[예
     산성립전사용]                70,000                  0           70,000       70,000,000원 * 1식

국             70,000 0 70,000

향일암 복원사업 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

도            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

01 민간자본보조 400,000 0 400,000



부서: 문화예술과
정책: 문화재 보존
단위: 문화재 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 향일암 복원사업               400,000                  0          400,000  400,000,000원 * 1식

도            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000


